

محور: اجتماعی

موضوع: بهداشت

سطح: ایده‌های اجرا: تهیه پوستر، میز گفتگو، نمودارهای تبیینی (پادکست، نشریه، تاریخ شمار(شبییه روزنامه دیواری بر اساس زمان)، اینفوگرافی، موشن گرافی) نماکو(تلفیق تئاتر خیابانی و داستان کوتاه)

توصیف موضوع:

شاید سلامت در کنار امنیت مهمترین بسترها برای جهش یک جامعه باشد. جامعه‌ای که سلامت و بهداشت فکری و جسمی در آن جاری نباشد توانی برای یادگیری و کسب تجربه و آزمایش کردن ندارد. از این رو در فرآیند تبدیل یک ملت به الگویی برای پیشرفت ضمن ایجاد و گسترش زیرساخت‌های بهداشتی، باید فرهنگ سالم زندگی کردن هم همواره در حال افزایش باشد. با نگاهی به پیشرفت‌های متنوع در عرصه‌های گوناگون بهداشت در عصر انقلاب اسلامی میتوان دریافت که یکی از دو ظرفیت و بستر جهش ایران ما فراهم شده است.

تاریخچه موضوع:

بر اساس اسناد مکتوب تاریخی ریشه علم طب در ایران به دوران پیش از اسلام بر می گردد. با حمله اسکندر به ایران طب بقراطی و جالینوسی به تدریج با طب ایرانی در آمیخت. در دوران اسلامی هم طب ایرانی با طب و معارف اسلامی پیوند خورد و طبای بزرگی مانند ابوعلی سینا و رازی به وجود آمدند. طب ایرانی در دوره های مختلف تاریخی دچار فراز و فرودهای زیادی شد. در دوره قاجار نیز بویژه در عصر ناصرالدین شاه باتاسیس دارالفنون به همت امیرکبیر طب جدید کم کم وارد ایران شد. همچنین طبای اروپایی زیادی به ایران آمدند و ایرانیان نیز برای آموختن طب جدید رهسپار فرنگ شدند. اما تا زمان پیروزی انقلاب اسلامی گسترش و دسترسی عموم مردم به پزشکان و مراکز پزشکی بسیار کم بود. پیشرفت‌های بی نظیر و سریع عرصه پزشکی به تمام نقاط میهن عزیزمان یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی به شمار می آید.

سرفصل‌های قابل بحث:

ریش کنی فلج اطفال، تولید واکسن، تولید نانو دارو، تنوع بخشی به روش‌های مختلف درمان(طب اسلامی، ایرانی، نوین)، گسترش مراکز بهداشتی(بیمارستان‌ها، خانه‌های بهداشت، مراکز بهداشت)، توان و تجربه بالای ساخت بیمارستان صحرائی، تولید مقالات علمی، توریسم درمانی



سرفصل‌های قابل بحث:

ریش‌کنی فلج اطفال، تولید واکسن، تولید نانو دارو، تنوع بخشی به روش‌های مختلف درمان (طب اسلامی، ایرانی، نوین)، گسترش مراکز بهداشتی (بیمارستان‌ها، خانه‌های بهداشت، مراکز بهداشت)، توان و تجربه بالای ساخت بیمارستان صحرایی، تولید مقالات علمی، توریسم درمانی

منابع امین:

وبگاه:

کتاب:

صفحه‌های مجازی:

۱. https://eitaa.com/pavaraghi_tv2/8595

۲. https://eitaa.com/pavaraghi_tv2/7480

۳. https://eitaa.com/pavaraghi_tv2/5258

۴. https://eitaa.com/pavaraghi_tv2/2340

۵. https://eitaa.com/pavaraghi_tv2/8376

برنامه‌های تولیدی:

